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|ES7211-4E2Fx-DC BAWFFATHEHNGE TR TR EA, &t 4 PEIRUAARIRE, 2 MEIRET
#ZO, BMERDA, BRIhiEiRt, WHIIRNT 3 K.

RDFF IEST211-4E2Fx-DC ESERAENTUIVZMGTEN T (BITVARENL. SIRMRENE. BREMRIENE
F) FrmikE EMC Tk 4 RRORSIFIARE, RERRUHIRIERE. BE. P, SR, P40 FH. IR
it MERISHEER, BEIFT-40°C- 85°C RUESING. 2RI missERTERRE. fER. B, ZhE™
BT7E, AEIRMRE, TRBEER.

et

o FIEMOSHSTHBLIRER, ERERT.

e 37#F [EEE 802.3x X Tif#zF0 Backpressure X T,

o BEEINFE. TXBHETIRIT, @BING, BOVAR, RIEF-RRBET.

o EMCBHIPERIAE 4 5, BXURGERE. k. BORASTH

o HNEIHIPSAIAE] IPA0, BREHE

o iFF2ME 3C. CE, FCC, RoHS LHMEK, FH%LLE.

o FFENEIERETT (PWR), MHIREERIT (Link) B THRIZETIERES.
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B IES7210-4E2Fx-DC

ML 4/~ 10/100Base-TX LAK R

JeerEn 2 NEJk SC/FC/SFP y¢erizO

w414 3<#F 10/100Base-TX Bapfiill, £/4XNT MDI/MDI-X BEi&EkL
RIRRE 3.2Gbps

R 2.19Mpps

EHRE 1.6M

MAC ibtit 3= XFF 2K MAC #hitsR, FF MAC HBlIiERBaF S

IEEE 802.3i 10Base-TX;
s IEEE 802.3u100Base-TX;
IEEE 802.3x Flow Control;

BB, DC12-54V BEEER[E,
WERBANL, TR 4P RUEmFIEZ

EERAFIE STHEBR IR

RS ERP,

EIHE/INT 3W

T/ERE/RE: -40~ +85°C; 5% ~90% RH Fofwst
NS

FHERE/RE: -40~ +85°C; 5% ~90% RH Foiish
SRR~ 30mm x 90mm x 134mm (Z&xFx /=)
FREE #H.<0.45Kg; EH(SBE4EM)<0.5Kg
TZEAR s=mET. DIN Rz

IHARGEE: 6KV 8/20us;

BaiFsELk: 1P40

[EC61000-4-2 (ESD) : +8kV #ZfbplEs, +15kV =S

aEalea IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : EBJRZE: +4kV; #uEZ: +2kV

[EC61000-4-5 (Surge) : EBiFE:: CM4kV/DM+2kV; #iEsk: +4kV
IEC61000-4-6 (§95ES) : 10V (150kHz~80MHz)
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[EC61000-4-8 (I 5Mt#i7m) : 100A/m #F4E; 1000A/m , 1sto 3s

IEC61000-4-9 (fX;4#43%) : 1000A/m
IEC61000-4-10 (PEH/E#=%) : 30A/m TMHz
IEC61000-4-12/18 (ZE%K) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (H#HES) : 30V #&Fag; 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
[EC61000-6-2 (BRI 4RE)

I[EC60068-2-6 (#1xzN)

WU [EC60068-2-27 (Hui)

IEC60068-2-32 (HHT%)

3C;

CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
LTHUAIE

FCC Part 15 Class B;
RoHS;

RT#tE
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{EithiRIP:

4pin 3.81Tmm ixFF
BINSBE: 12V-54VDC
P1&P2 SUTREBIR,
SR IERIFTIRE

PL&PZ DC 12-36V
ot

iTaER

RS itk
ES7211-4E2Fy.DC | IFVETEE 2 56 4 AT AMRSEAFACREE, 44 10/100Mbps RO, 2 Mk SC/FC/SFP 3
SFiE0, WESEEIN, DIN SHztzee
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ihdlk: JRERY YK DREEAE XREIAE 5 5 &

KT

AT, BR. WREERIGRIFFREERASME

RER BRIV FFRHRERATPHPEITY, HIRUSNATNEEERS. EF. ELFEFABHEBRE
MELMEARAEEEA (BF. HUR. B0, REISEMATERNSN) HTEREERATEREL. BF BN
FEFTRERETMNES, BRAERNMESE, TMHARNEFRE, FABMHEIESESHABITEN
WAL B O IIFh A4 F FRIEBR A BHRE —1IF|

0755-23246531

www.benchu-group.cn



